I N D I C A Ç Ã O  Nº.  185

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e a capinação no Parque Municipal, pois o mesmo apresenta muito mato e sujeira.

INDICAMOS, outrossim, sejam recolocadas as lixeiras em referida localidade, pois as que permanecem estão derrubadas, permitindo o acúmulo de lixo em diversos pontos do Parque.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2001.

Vereador Autor CULA
-PSD-